FAX 03-3886-9960

                   年  月  日

FAX     注文書

オフィスエム 宛

下記の商品を注文いたします。

品目 単価(消費税別) 数量

のしっ子  (ロングタイプ：長棒 90cm)

本体一式、長棒、短棒、クランプ、1.5 升用のし餅袋(5枚)含

\19,800 台

予備用のし棒 (ロングタイプ：長棒 90cm) \2,000 本

のし餅袋 （1 升用：5 枚入） 横 250mm×縦 420mm \150 袋

のし餅袋 （1.5 升用：5 枚入）横 350mm×縦 560mm \200 袋

お徳用のし餅袋 （1 升用：300 枚入）横 250mm×縦 420mm \6,000 箱

お徳用のし餅袋 （1.5 升用：300 枚入）横 350mm×縦 560mm \8,000 箱

おれっ子

1～9 枚:@\880

10 枚以上:@\780

枚

おれっ子用仕切板 \300 枚

＊１ のしっ子には、梱包資材の大きさの関係から、同梱できる商品・数量に制約がありますが、ご

了承願います。

＊２ 規格袋の在庫・価格は別途お尋ねください。

＊３ のしっ子は、原則としてゆうパックの着払いで発送いたしますので、別途送料のご負担をお願

いします。御理解の程、よろしくお願い申し上げます。（裏面もご参照ください）

（のしっ子送料：東京発の 140 サイズ、東北・関東・信越・北陸・東海に関しては\1,800。但し、同

時に２台以上（同住所宛）ご注文の場合には、送料無料といたします。）

＊４ のしっ子以外の商品の送料に関しては、お見積もりいたします。

氏名 （会社名／ご担当者）

送付先住所 〒

ＴＥＬ

ＦＡＸ

e-mail

領収書宛名

その他

配達時間指定： 午前  12～14  14～16  16～18  18～20  20～21  なし

＊配送方法・配送費に関しては、裏面をご参照ください

上記価格は 2018 年 9 月現在のものです。

〈配送方法・配送費について〉〈配送方法・配送費について〉〈配送方法・配送費について〉〈配送方法・配送費について〉

2018 年 9 月

「のしっ子」は 2017 年 12 月まで全国送料無料で対応してきましたが、昨年の Amazon か

ら始まりました宅配便の配送問題の余波により、私共が配送を契約していた西濃運輸にお

いても、契約内容が大きく見直され、2018 年 1 月よりサイズオーバー（縦横高の合計 130cm

超過）を理由に、「のしっ子」は荷受拒否の通達を受けました。

「のしっ子」は縦横高の合計が 140cm の段ボール箱に収納された稍々大きなサイズの商

品です。今までは、サービスで 130cm サイズ扱いとされ、130cm 以内限定の業務扱として

格安で配送できたことから、送料込の価格としておりました。

しかし、2018 年 1 月より他社による配送を余儀なくされ、配送コストが約３倍に膨れあ

がることとなりました。

また、近年の原材料の高騰に伴うコストアップもあり、不本意ではありますが、送料込

を維持することは困難となり、送料無料に関して改訂せざる得なくなりました。

2018 年 9 月より、のしっ子は原則着払いのゆうパック（140 サイズ）にて配送させて頂

きますので、着払送料のご負担をお願いいたします。

なお、東北・関東・信越・北陸・東海の送料に関しては\1,800（2018 年 9 月現在）です。

なお、のしっ子を同時に２台以上ご注文（同住所宛）の場合には、送料は無料とさせて

頂きます。

もちろん、当方まで引き取りに来られる方は、送料は不要です。